
ZARZĄDZENIE Nr 112/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie w sprawie zbycia na rzecz pracowników telefonów komórkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. , poz. 
446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje.

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz pracowników Urzędu Gminy wyeksploatowane i częściowo zużyte 
telefony komórkowe :

1) Samsung Galaxy S 5  G900 F  - w cenie 330 zł. Netto + VAT

2) Samsung Galaxy Grand Neo I9060  - w cenie 170 zł. Netto + VAT

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 00597F28-4723-42B0-B145-EF34D4F66634. Podpisany Strona 1




